
    

    


    

        

            ZETOR

            

                
                    	ZETOR 75 let
	E-shop
	ZETOR Portal
	ZETOR Gallery
	3D prohlídka
	Kariéra


                    	
                            Čeština [image: Čeština]
                            	Čeština 
	English
	Русский
	ZETOR worldwide


                        


                

                
                    	
                            Produkty
                            
                                
                                    	
                                            
                                                ZETOR PRIMO

                                                
                                                    [image: Zetor Primo]
                                                

                                                15 - 20 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR COMPAX

                                                
                                                    [image: Zetor Compax]
                                                

                                                18 - 40 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR UTILIX

                                                
                                                    [image: Zetor Utilix]
                                                

                                                40 – 50 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR MAJOR

                                                
                                                    [image: Zetor Major]
                                                

                                                70 – 80 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR PROXIMA

                                                
                                                    [image: Zetor Proxima]
                                                

                                                100 – 120 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR FORTERRA

                                                
                                                    [image: Zetor Forterra]
                                                

                                                100 – 150 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                ZETOR CRYSTAL

                                                
                                                    [image: Zetor Crystal]
                                                

                                                170 koní

                                            
                                        
	
                                            
                                                NOVÁ MODELOVÁ ŘADA

                                                
                                                    [image: New product]
                                                

                                            
                                        
	
                                            Stáhnout portfolio
                                        


                                    	
                                            
                                                
                                                    [image: Náhradní díly]
                                                

                                                Náhradní díly

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Zetor Powertrain]
                                                

                                                ZETOR Powertrain

                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                    [image: Čelní nakladače]
                                                

                                                Čelní nakladače

                                            
                                        


                                

                            

                        
	Proč ZETOR?
	Prodejní a servisní síť
	
                            O nás
                            
                                
                                    	
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                
                                                Pro média

                                                Tiskové zprávy, kontakty, loga ke stažení

                                            
                                        
	
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                
                                                
                                                    Kariéra
                                                

                                                Nastartuj svoji kariéru právě u nás

                                            
                                        
	
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                
                                                O společnosti

                                                Současnost, hodnoty, obchodní údaje

                                            
                                        
	
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                
                                                Historie

                                                Historické milníky v letech 1946 - 2021

                                            
                                        
	
                                            
                                                

                                                
                                                    
                                                
                                                Společenská odpovědnost

                                                Ekologie, etický kodex

                                            
                                        


                                

                            

                        
	ZETOR World
	Kontaktujte nás


                

                


                
                    Menu 
                

            


        


    



    
    


    
        
            
                
                    
                        
                    


                    
                        PŘIPRAVUJEME


                        
                            Objevit více
                        
                    

                


                
                    
                        [image: Náhradní díly]
                        Náhradní díly
                    

                

                
                    
                        [image: Čelní nakladače]
                        Čelní nakladače
                    

                

                
                    Traktory ZETOR

                    
                        Prohlédnout
                    
                


            

        

    

    
        
            
                ZETOR. Naším motorem je vaše spokojenost.

                
                    
                    Legendární výrobce 
 traktorů od roku 1946

                

                
                    
                    Naše traktory nezdolně
 pomáhají ve více než 
 130 zemích

                

                
                    
                    Více než 1,3 mil. 
 spokojených zákazníků 
 po celém světě 

                

            


            
                
                    Proč ZETOR
                
            

        

    

    
        
            Příběhy z praxe


            
                

                    
                        
                            [image: Říční záchranáři Humber Rescue]

                            
                                Proxima
                            


                                
                                    
                                    HESSLE, EAST RIDING OF YORKSHIRE, UK
                                

                        

                        
                            Říční záchranáři Humber Rescue

                            Přečíst
                        

                    
                    
                        
                            [image: Obec Světnov]

                            
                                Proxima
                            


                                
                                    
                                    SVĚTNOV, OKRES ŽDÁR NAD SÁZAVOU
                                

                        

                        
                            Obec Světnov

                            Přečíst
                        

                    
                
            


            
                
                    Více opravdových příběhů
                
            

        

    


    
        
            
                
                    

                


                
                    
                        
                            [image: Říční záchranáři Humber Rescue]

                                
                                    
                                    HESSLE, EAST RIDING OF YORKSHIRE, UK
                                

                        

                    


                    
                        	
                                
                                
                                    

                                    ZETOR proxima
                                
                            



                        
                            Říční záchranáři Humber Rescue

                            Traktory ZETOR pomáhají svým majitelům s celou řadou různých pracovních úkonů. Svoji univerzálnost, odolnost a spolehlivost prokazují nejen v zemědělství, lesnictví nebo komunálních službách. Legendární červené traktory například slouží v mnoha nemocničních areálech, kde se podílejí na co nejhladším chodu těchto zařízení. Dnes se však podíváme na příběh traktoru ZETOR, který doslova zachraňuje lidské životy. Představujeme model PROXIMA CL 110, který již více než rok slouží u říčních záchranářů sídlících v městečku Hessle v okrese East Riding of Yorkshire, kousek od východního pobřeží Spojeného království.


Všechno to začalo na zahradě


Humber Rescue je nezávislá charitativní organizace, která zajišťuje pátrací a záchranné operace v ústí řeky Humber do Severního moře. Pokrývá přibližně 1400 čtverečních kilometrů hned několika vodních toků. Samotná řeka Humber se řadí k jednomu z nejnevyzpytatelnějších vodních úseků na světě. I ti nejzkušenější navigátoři mohou být náhle zaskočeni pohyblivými písčitými břehy a silnými proudy v okolí.


[image: 294471315_417516053751772_1158642077104982673_n]


Místní říční záchranná služba byla založena v roce 1990, kdy první záchranný člun na řece začal provozovat ze své zahrady zakladatel Humber Rescue, pan Paul Beriff. Jednalo se o malý 3,5 metrový gumový člun, kterému ke spuštění na vodu pomáhalo terénní vozidlo. Už v roce 1995 ale byla otevřena loděnice, která se okamžitě stala novou základnou říčních záchranářů.


Nová posila z Brna


Roky plynuly, organizace se rozrůstala a přibývalo dobrovolníků z nejrůznějších oborů. Stejně tak přibývalo výjezdů. Od žádostí pobřežní stráže o zásah u hořících plavidel, až po záchranu posádky letadla Tornado britského Královského letectva, které se v roce 2002 zřítilo na řece Humber. Ruku v ruce s tím šla i modernizace zásahové techniky a vybavení. V říjnu 2021 se tak tým Humber Rescue rozrostl o ZETOR PROXIMU CL 110.


Jak říkají sami záchranáři: „ Bez ZETORU se neobejde žádný start záchranné operace. PROXIMA slouží jako startovací a vyprošťovací traktor. Její hydraulický zdvih a velikost nám umožňují rychlé spuštění jakéhokoli našeho záchranného člunu na hladinu nezávisle na stavu přílivu a odlivu. V rámci našeho standardního postupu zůstává traktor připojen k našemu hlavnímu člunu, aby umožnil jeho rychlé nasazení do akce. Je ale možné ho během několika minut zapřáhnout za jakékoli jiné plavidlo.“


[image: IMG_8034]


Robustnost, odolnost a spolehlivost traktoru. To byla hlavní kritéria při výběru nového stroje. Ale nejen to. V Humber Rescue na PROXIMĚ oceňují také jednoduchou ovladatelnost, dobrý výkon a hlavně nízké provozní náklady, které šetří rozpočet této neziskové organizace.


Ta je dnes životně důležitou pohotovostní službou pro všechny, kdo žijí v blízkosti řeky Humber a okolních vodních cest. S celkem 3 loděmi a 27 dobrovolníky se jedná se o nejvytíženější nezávislou vodní záchrannou službu ve Spojeném království. Ročně vyjíždí v průměru k 110 výjezdům a ZETOR PROXIMA hraje při každém z nich nepostradatelnou roli. My přejeme záchranářům z Humber Rescue i jejich nové brněnské posile co nejvíce úspěšných zásahů a mnoho let perfektní spolupráce.



                            


                            
                            
                            
                            
                            
                            

                            
                                
                                    [image: Obec Světnov]
                                

                                
                                    další příběh
                                    Obec Světnov
                                

                            
                        
                    

                

                
                    
                        
                            [image: Obec Světnov]

                                
                                    
                                    SVĚTNOV, OKRES ŽDÁR NAD SÁZAVOU
                                

                        

                    


                    
                        	
                                
                                
                                    

                                    ZETOR proxima
                                
                            



                        
                            Obec Světnov

                            Malá vesnička Světnov leží jen několik kilometrů od Žďáru nad Sázavou obklopená krásnou přírodou, typickou pro tuto oblast Vysočiny. I když má pouze kolem 500 obyvatel, práce je tu víc než dost. Proto si obec na konci roku 2020 pořídila novou posilu. Tou se stala ZETOR PROXIMA CL 100. „Dříve nám často vypomáhali místní zemědělci, ale ne vždy byli k dispozici a náklady na specializované firmy byly vysoké. Tak jsme si řekli, že pro obec pořídíme vlastní traktor,“ vysvětluje pan Pavel Štefan, starosta Světnova.


Práce všeho druhu


Traktor zatím pracuje hlavně v zimě. „Ve Světnově je hodně kopcovitý terén. Máme v obci zhruba 6 kilometrů cest a musí se sypat, jinak popeláři nevyvezou ani popelnice. Sníh odhrnujeme třeba už od 5 od rána a odpolední směna končí někdy až o půl jedenácté večer. S PROXIMOU tak jezdí ten, kdo je zrovna po ruce,“ vypráví o hlavní pracovní náplni pan Štefan. „Traktorem pak také někdy vytahujeme zapadlá auta, protože zima je tady na Vysočině tuhá a sněhu bývá hodně,“ dodává s úsměvem.


[image: Světnov Zetor  Proxima CL 100  lukaskralphoto (3)]


Nejčastěji PROXIMA pracuje s šípovým pluhem (který si místní velmi pochvalují, protože hrne sníh na obě strany) a vzadu se sypačem.


PROXIMA však není využívána pouze v zimním období. Kromě pluhu zakoupila obec také nosič kontejnerů, takže kontejnery si nyní mohou odvážet sami, a zametač pro úklid komunikací a chodníků. „Je to pro nás opravdu velká pomoc. ZETOR se osvědčil i vloni, když jsme asfaltovali cestu na Stržanov a PROXIMA pomáhala odvážet vyřezané stromy,“ doplňuje pan starosta.


S traktorem jsou prý velice spokojení. Bez problémů zvládá veškerou práci, je stále v záruce a žádné vážné poruchy neměl. ZETOR chtěli Světnovští od začátku. Hlavně díky příznivé ceně a lehce dostupnému servisu. Vždyť společnost Agrozet Havlíčkův Brod, kde PROXIMU pořídili, je vzdálená jen 30 km a bez problému tam lze dojet „po svých“.


[image: Světnov Zetor  Proxima CL 100  lukaskralphoto (11)]


Plány do budoucna


Už nyní tak ve Světnově přemýšlí, jak do budoucna využít potenciál nové PROXIMY. Prvním krokem bude přidání dalšího páru hydraulických sekcí dopředu i dozadu. Do budoucna zvažují koupi ramena na sekání, které by využili při údržbě místních komunikací a v okolí Světnova. „Nyní si službu platíme, takže bychom i v tomto byli soběstační. Posečené zelené navíc můžeme vozit do nedaleké bioplynové stanice a snížit tak naše náklady,“ vyjmenovává nápady do budoucna pan Štefan. Další možností by bylo využít PROXIMU k vyvážení kalů z místní čističky odpadních vod. Zatím tuto službu využívají externě, ale v blízké době by to mohl být další způsob, jak ušetřit nějaké peníze z obecního rozpočtu.


No a my celému Světnovu přejeme mnoho spokojených motohodin a co nejvíce dobře odvedené práce se ZETOREM.



                            


                            
                            
                            
                            
                            
                            

                            
                                
                                    [image: Říční záchranáři Humber Rescue]
                                

                                
                                    další příběh
                                    Říční záchranáři Humber Rescue
                                

                            
                        
                    

                

            

        

    




    
        

            

                
                    
                        E-shop Pro fanoušky
                    


                    
                        Prohlédnout
                    

                

            

        

    


    
        
            
                ZETOR World


                
                    
                        
                            [image: Inovace i úcta k tradicím: Vracíme se k číselnému označení výrobních řad traktorů ZETOR]
                        
                            Novinky
                            Inovace i úcta k tradicím: Vracíme se k číselnému označení výrobních řad traktorů ZETOR

                            6.4.2024
                            

                        

                    
                    
                        
                            [image: PF 2024]
                        
                            
                            PF 2024

                            30.12.2023
                            Štědrý den je za námi! Věříme, že jste vánoční svátky prožili v kruhu svých nejbližších a čas klidu a míru si náležitě vychutnali…

                        

                    
                


                
                    
                        Více článků ze ZETOR World
                    
                

            


            
                
                    Prodejní a servisní síť

                

                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Město
                                                
                                            


                                            
                                                 Do 20 km
Do 50 km
Do 100 km


                                            

                                            Vyhledat
                                        


                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    
                

            
        

    



        Váš názor nás zajímá 


    
        
            


            

                Váš názor nás zajímá

                Neustále na sobě pracujeme, abychom zákazníkům přinášeli ty nejkvalitnější služby a produkty. Pokud vidíte jakýkoliv prostor ke zlepšení našich produktů, napište nám! Budeme velmi rádi za Vaši zpětnou vazbu.


                
                                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        Jméno*
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                        Příjmení*
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                        E-mail*
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                        Telefon
                                    
                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            Příloha - Vybrat soubor ...

                                            
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Příloha - Vybrat soubor ...

                                            
                                            
                                        

                                    

                                    Přidat další soubor
                                

                            



                            
                                
                                
                                    Vaše zpráva...
                                
                            

                            
 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                            

                            Odeslat


                            
                                
                            


                            
                                
                                    
                                    Napište zetor.cz
                                

                            


                        

                


            

        

    









    

                
                    
                         Přihlaste se k odběru novinek ze světa ZETORU
                    


                    
                        
                            
                            
                                E-mail
                            
                        


                        
                            Přihlásit
                        

                        
                            
                        


                        
                            
                                
                                Napište
                                    zetor.cz
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    

                                    Souhlasím se zasíláním ZETOR newsletteru a se zpracováním osobních údajů v souladu s právním ujednáním společnosti ZETOR TRACTORS a.s.  Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat zde
                                    
                                
                            
                        

                    

                



        
            
                Traktory ZETOR

                	PRIMO
	COMPAX
	UTILIX
	MAJOR
	PROXIMA
	FORTERRA
	CRYSTAL


            

            
                Další produkty

                	Náhradní díly
	Oleje
	Čelní nakladače


            

            
                O ZETORU

                	Proč ZETOR?
	Prodejní a servisní síť
	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt


            

            
                Další odkazy

                	
	E-shop
	ZETOR Gallery
	ZETOR Portal
	Návody k obsluze
	Výzkumná činnost a granty
	Nahlášení neetického jednání
	Whistleblowing
	Ochrana osobních údajů
	Cookies


            

            
                Sociální sít

                	
	
	
	
	


            

        


        
            Copyright © 2024 ZETOR TRACTORS a.s. Webdesign 
        


    








    


    
    


